

Årsredovisning

Adveriser AB

Organisationsnummer: 556968-8962
Räkenskapsår: 2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela svenska kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Företagets säte: Malmö

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-04-29.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Kerstin Jönsson
Verkställande direktör
2024-05-01

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets ska bedriva verksamhet inom internetmarknadsföring.
Verksamheten visar under 2023 en fortsatt stadigt omsättning.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företaget har fortsatt tappat en del kunder efter coronatiden och tagit in en del nya i stället med mer inriktning på SEO. I slutet av året har omsättningen minskat något.
Företaget har under hösten anställt en ny medarbetare för att vidga arbetssättet.

Ägare med mer än 10% av aktierna i bolaget vid årets slut:

Efficator AB (90%)

Flerårsöversikt

	2023-01-01	2022-01-01	2021-01-01
	-2023-12-31	-2022-12-31	-2021-12-31
Nettoomsättning (kr)	1 705 972	1 764 891	1 886 159
Resultat efter finansiella poster (kr)	351 543	656 600	533 886
Soliditet (%)	76,2	80,2	69,3

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa
Belopp vid årets ingång	50 000	334 219	518 366	902 585
Utdelning		-220 000		-220 000
Balanseras i ny räkning		518 366	-518 366	0
Årets resultat			279 127	279 127
Belopp vid årets utgång	50 000	632 585	279 127	961 712

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel (kr):

Balanserat resultat	632 585
Årets resultat	279 127
Medel att disponera	911 712

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande (kr):

Förslag till utdelning

Utdelning	220 000
Summa utdelning	220 000
Balanseras i ny räkning	691 712
Summa	911 712

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Styrelsen anser att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till resultatutvecklingen under perioden för denna årsredovisning och perioden fram till påskrift av densamma. Mot bakgrund av ovanstående anser styrelsen att ovan föreslagna vinstutdelning är försvarlig med hänsyn till:

- de krav som bolagets verksamhets art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet och
- bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01	2022-01-01
	1	2023-12-31	2022-12-31
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</i>			
Nettoomsättning		1 705 972	1 764 891
Övriga rörelseintäkter		174 168	174 480
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 880 140	1 939 371
<i>Rörelsekostnader</i>			
Råvaror och förnödenheter		-258 879	-295 474
Övriga externa kostnader		-207 939	-92 238
Personalkostnader	2	-1 068 763	-888 949
Summa rörelsekostnader		-1 535 581	-1 276 661
Rörelseresultat		344 559	662 710
<i>Finansiella poster</i>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		6 316	-6 316
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 344	396
Räntekostnader och liknande resultatposter		-676	-190
Summa finansiella poster		6 984	-6 110
Resultat efter finansiella poster		351 543	656 600
Resultat före skatt		351 543	656 600
Skatt på årets resultat		-72 416	-138 234
Årets resultat		279 127	518 366

Balansräkning

	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR	1		
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		323 747	201 365
Övriga fordringar		72 295	14 435
Summa kortfristiga fordringar		396 042	215 800
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		866 645	909 349
Summa kassa och bank		866 645	909 349
Summa omsättningstillgångar		1 262 687	1 125 149
SUMMA TILLGÅNGAR		1 262 687	1 125 149

Balansräkning

	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER	1		
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		632 585	334 219
Årets resultat		279 127	518 366
Summa fritt eget kapital		911 712	852 585
Summa eget kapital		961 712	902 585
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		3 190	3 000
Skatteskulder		-81 736	-15 221
Övriga skulder		142 665	78 566
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		236 856	156 219
Summa kortfristiga skulder		300 975	222 564
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 262 687	1 125 149

Noter

Not 1. Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar

5 år

Inventarier, verktyg och installationer

5 år

Not 2. Medelantal anställda

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Medelantal anställda	2	2

Kerstin Jönsson

Kerstin Jönsson

Verkställande direktör, styrelseordförande

2024-03-31